
UCHWAŁA NR XXXVI/318/2021 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/239/2020 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – 
(t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1372 ) oraz art. 212, 214, 215,222,235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/239/2020 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu na 2021 rok zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/254/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 3 lutego 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.719), Zarządzeniem Nr 280/2021 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 19 lutego 2021 roku, Zarządzeniem Nr 281/2021  Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
26 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/264/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30 marca 
2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.1954), Zarządzeniem Nr 289/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 31 marca 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.2094),  Zarządzeniem Nr 293/2021 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 12 kwietnia 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.2110), Zarządzeniem 
Nr 297/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 26 kwietnia 2021 roku, (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2021.2522), Zarządzeniem Nr 300/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 5 maja 2021 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.2537), Zarządzeniem Nr 306/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
28 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/292/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 8 czerwca 
2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.3051), Zarządzeniem Nr 311/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 15 czerwca 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.3222) Uchwałą Nr XXXII/296/2021 Rady 
Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 21 czerwca 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.3234), 
Zarządzeniem Nr 316/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 czerwca 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2021.3774), Uchwałą Nr XXXIII/298/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 14 lipca 2021 r. 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.3810), Zarządzeniem Nr 322/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
23 lipca 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.4075), Zarządzeniem Nr 329/2021 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 6 sierpnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIV/301/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 
z dnia 23 sierpnia 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.4202), Zarządzeniem Nr 337/2021 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 25 sierpnia 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.4380), Zarządzeniem 
Nr 339/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 31 sierpnia 2021 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2021.4451), Zarządzeniem Nr 342/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 września 2021 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2021.4614)   wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 
45.073.728,58 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 36.475.540,25 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.598.188,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10.462.021,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 
49.603.673,58 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.020.438,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.583.235,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10.462.021,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

2. Określa się: 

1) plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 1



3) § 8. otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 628.997,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 332.561,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7,8.9,10.” 

4) § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. 1.Ustala się dochody w kwocie 139.100,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 140.331,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,3,5,8,18 uchwały budżetowej określone załącznikami nr: 
1,2,3,4,5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2021 roku

                                      Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 836 519,00 0,00 836 519,00

60016 Drogi publiczne gminne 836 519,00 -759 492,00 77 027,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

759 492,00 -759 492,00 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 759 492,00 759 492,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 759 492,00 759 492,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 494 032,00 68 000,00 562 032,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 494 032,00 68 000,00 562 032,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00 68 000,00 468 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 168 418,00 21 984,00 7 190 402,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 425 776,00 884,00 1 426 660,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 885,00 734,00 1 619,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

1 199,00 150,00 1 349,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 895 670,00 1 000,00 1 896 670,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 987,00 1 000,00 6 987,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

218 770,00 6 000,00 224 770,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 6 000,00 33 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 14 100,00 14 100,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 100,00 14 100,00

758 Różne rozliczenia 14 943 763,84 17 150,00 14 960 913,84

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 1



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 094 874,00 17 150,00 7 112 024,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 094 874,00 17 150,00 7 112 024,00

851 Ochrona zdrowia 33 500,00 0,00 33 500,00

85195 Pozostała działalność 33 500,00 0,00 33 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 500,00 -33 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 33 500,00 33 500,00

852 Pomoc społeczna 1 370 611,47 0,00 1 370 611,47

85295 Pozostała działalność 552 858,00 0,00 552 858,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 343,00 6 343,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 343,00 -6 343,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 245,00 40 000,00 141 245,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 245,00 40 000,00 141 245,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 245,00 40 000,00 141 245,00

855 Rodzina 10 999 754,03 151 683,00 11 151 437,03

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 377 600,00 151 683,00 1 529 283,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 140 958,00 140 958,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 377 600,00 10 725,00 1 388 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 232 583,00 416,00 4 232 999,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 374 525,00 416,00 1 374 941,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 416,00 3 416,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 234 379,00 600,00 1 234 979,00

92195 Pozostała działalność 73 050,00 600,00 73 650,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 2



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 600,00 600,00

Razem: 44 773 895,58 299 833,00 45 073 728,58

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września 2021 roku

                                                Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 740 792,87 200,00 740 992,87

01095 Pozostała działalność 670 036,87 200,00 670 236,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233,62 200,00 433,62

750 Administracja publiczna 3 641 411,62 97 700,00 3 739 111,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 808 397,00 97 700,00 2 906 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 243,00 17 700,00 1 700 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 138,00 7 500,00 314 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 033,00 1 500,00 40 533,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 47 000,00 60 000,00 107 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 500,00 11 000,00 27 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 336,00 -10 000,00 412 336,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 63 845,00 -10 000,00 53 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 215,00 -10 000,00 22 215,00

801 Oświata i wychowanie 11 230 346,75 17 150,00 11 247 496,75

80101 Szkoły podstawowe 6 893 863,00 17 150,00 6 911 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 275 621,00 17 150,00 4 292 771,00

851 Ochrona zdrowia 159 731,00 27 100,00 186 831,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 731,00 14 100,00 139 831,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 936,00 6 000,00 14 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 740,00 600,00 2 340,00

4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 991,00 1 000,00 32 991,00

4430 Różne opłaty i składki 2 511,00 1 500,00 4 011,00

85195 Pozostała działalność 33 500,00 13 000,00 46 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 408,00 10 536,00 26 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 882,00 1 717,00 4 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413,00 247,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 584,00 500,00 9 084,00

852 Pomoc społeczna 2 713 185,47 -20 000,00 2 693 185,47

85202 Domy pomocy społecznej 167 078,00 -20 000,00 147 078,00

3110 Świadczenia społeczne 167 063,00 -20 000,00 147 063,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 105 029,00 40 000,00 1 145 029,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 122 536,00 40 000,00 162 536,00

3240 Stypendia dla uczniów 122 536,00 40 000,00 162 536,00

855 Rodzina 11 865 553,03 146 683,00 12 012 236,03

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 121,00 -5 000,00 7 121,00

3110 Świadczenia społeczne 12 117,00 -5 000,00 7 117,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 038 000,00 151 683,00 2 189 683,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140 958,00 140 958,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 725,00 10 725,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 721 959,84 -14 000,00 6 707 959,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 905,00 -14 000,00 39 905,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 405,00 -13 000,00 23 405,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 604 853,00 8 000,00 2 612 853,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 127 870,00 8 000,00 2 135 870,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

310 000,00 8 000,00 318 000,00

926 Kultura fizyczna 250 998,00 7 000,00 257 998,00

92695 Pozostała działalność 250 998,00 7 000,00 257 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4260 Zakup energii 28 000,00 6 000,00 34 000,00

Razem: 49 303 840,58 299 833,00 49 603 673,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 
września 2021 roku                                          Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 10 725,002 038 000,00 2 048 725,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 725,00 2 048 725,002 038 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 725,00 10 725,00

Zakup kuchni gazowej do żłobka 0,00 10 725,00 10 725,00

14 572 510,00 14 583 235,0010 725,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 1



załącznik  nr 4
do Uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej   z dnia 29 września 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Izbicy Kujawskiej 165 680

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej 318 000

483 680

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 
  w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych)

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje podmiotowe* w 2021 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej w 
Izbicy Kujawskiej z dnia 29 września  2021 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych  
z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 

Klasyfikacja 
budżetowa 

DOCHODY 
ogółem 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM BIEŻĄCE 

W tym 

MAJĄTKOWE 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego    wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8  11 

    Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej     

851 85195  46.500,00 46.500,00 46.500,00 28.324,00 5.259,00 0,00  

 85195  46.500,00 
 

46.500,00 
 

46.500,00 28.324,00 5.259,00 0,00  

  2180 46.500,00       

  4010  26.944,00  26.944,00    

  4110  4.599,00   4.599,00   
  4120  660,00   660,00   
  4170  1.380,00  1.380,00    
  4210  9.084,00      
  4220  1.000,00      
  4300  2.833,00      
    M-GOPS w Izbicy Kujawskiej     

852 85295  6.343,00 6.343,00 6.343,00 4.500,00 881,00 0,00  
 85295   6.343,00 6.343,00 4.500,00 881,00 0,00  
  2180 6.343,00       
  4010  4.500,00  4.500,00    
  4110  770,00   770,00   
  4120  111,00   111,00   
  4210  762,00      
  4300  200,00      
          

RAZEM 52.843,00 52.843,00 52.843,00 32.824,00 6.140,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonuje się zwiększenia planu po stronie dochodów i wydatków 
w kwocie 299.833,00 zł. 

Po stronie dochodów zmian dokonuje się w następujących działach: 

Transport i łączność dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej planowanych dochodów. 

Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 68.000,00zł z tytułu wpłat 
za sprzedane działki. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 21.984,00 zł 
z tytułu wpływy z podatku rolnego, rekompensaty utraconych dochodów, opłaty skarbowej. odsetek o d 
nieterminowych wpłat oraz wpływów za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. 

Różne rozliczenia na podstawie pisma ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 roku z Ministerstwa 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 17.150,00 zł 
przeznaczeniem na sfinansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości 
i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. 

Ochrona zdrowia w związku ze zmianą Rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dostosowuje się 
klasyfikację budżetowa planowanych dochodów na organizację punktów informacyjnych o szczepieniach 
przeciwko COVID-19 z paragrafu 0970 na paragraf 2180. 

Pomoc społeczna w związku ze zmianą Rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dostosowuje się 
klasyfikację budżetowa planowanych dochodów na realizację programu Wspieraj seniora z paragrafu 
2700 na paragraf 2180. 

Edukacyjna opieka wychowawcza na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.63.2021 zwiększa się plan dotacji celowej  o kwotę 40.000,00 zł w dziale 854 Edukacyjna 
opieka wychowawcza R.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym paragraf 
2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 

Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 151.683,00 zł. Są to środki na realizacje projektu w ramach 
Regionalnego programu Operacyjnego Województwa – Kujawsko - Pomorskiego na „Utworzenie 
pierwszego żłobka w gminie Izbica Kujawska”. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 416,00 zł 
z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 600,00 zł 
z tytułu otrzymanej darowizny na dożynki. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

Po stronie wydatków zmian dokonuje się w następujących działach: 

Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 97.700,00 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące oraz wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
10.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 17.150,00 zł na sfinansowanie 
zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości 
narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 1



Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 27.100,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Pomoc społeczna zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Rodzina zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 140.958,00 zł i wydatków majątkowych o kwotę 
10.725,00 zł. Są to środki na realizacje projektu w ramach Regionalnego programu Operacyjnego 
Województwa – Kujawsko - Pomorskiego na „Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Izbica Kujawska”. 
Ponadto zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale 85510 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
14.000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Izbicy 
Kujawskiej. 

Kultura fizyczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwot 7.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 2,3,4,5 do uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 45.073.728,58 zł w tym dochody majątkowe 8.598.188,33 zł 

Plan wydatków po zmianie wynosi 49.603.673,58 zł w tym wydatki majątkowe 14.583.235,00 zł 

Plan przychodów   5.963.945,00 zł 

Plan rozchodów   1.434.000,00 zł 

Deficyt budżetu wynosi  4.529.945,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40ACFB-C835-404D-8FB0-4A0BD7ECD47C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

